
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΚΜ
Ταχ. Διεύθυνση: 26ης Οκτωβρίου 64
Πληροφορίες: Ιωάννης Υψηλός
Τηλέφωνο: 2313 330430
Fax: 2313 330044
Email: i.ipsilos@pkm.gov.gr

Θεσσαλονίκη, 05 Οκτωβρίου 2020
Αρ. Πρωτ: 546072 (1695)

Προς: Πίνακα Διανομής

1η Τροποποίηση  της  υπ.  αριθμ.  65133  (177)/29-01-2020  απόφασης  ανάρτησης  πινάκων
αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από συλλογικά
σχήματα  για  ένταξη  στη  Δράση  4.1.1  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που  συμβάλλουν  στην
ανταγωνιστικότητα  της  εκμετάλλευσης»  και  στη  Δράση  4.1.3  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος
Αγροτικής  Ανάπτυξης  (ΠΑΑ)  2014  –  2020  στο  πλαίσιο  της  υπ.  αριθμ.  13849/14.12.2017
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010,  ΦΕΚ  87/Α,  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ
226/Α΄/27-12-2010) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 81320 + 77909/01-12-2016 (ΦΕΚ 4302/Β’/
30-12-2016) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας-
Θράκης και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012
(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και
άλλες διατάξεις».

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα
το “8.2.4.  M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” όπως κάθε φορά
ισχύει.

5. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά
ισχύει.

1

mailto:i.ipsilos@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



6. Την  με  αρ.  πρωτ.  1065/19-4-2016  ΥΑ,  ΦΕΚ  1273/Β,  με  θέμα  «Θέσπιση  διαδικασιών  του
Συστήματος  Διαχείρισης  και  Ελέγχου  του  Προγράμματος  «Αγροτική  Ανάπτυξη  της  Ελλάδας
2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά.

7. Την με αρ. πρωτ. 2545/17-10-2016, ΦΕΚ 3447/Β, Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών
Εσωτερικών  και  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης,  Οικονομίας,  Ανάπτυξης  και  Τουρισμού  και
Αγροτικής  Ανάπτυξης  και  Τροφίμων  «Εκχώρηση  αρμοδιοτήτων  της  Ειδικής  Υπηρεσίας
Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α.
Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών,
ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» όπως ισχύει κάθε φορά.

8. Την  με  αρ.  πρωτ.  13158/28-11-2017  YA,  ΦΕΚ  4302/Β,  με  θέμα  «Καθορισμός  πλαισίου
εφαρμογής  των  Δράσεων  4.1.1  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που  συμβάλλουν  στην
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν
στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

9. Την  με  αρ.  πρωτ.  13849/14.12.2017  ΥΑ,  ΦΕΚ  4543/Β,  με  θέμα,  «Πρόσκληση  εκδήλωσης
ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 – 2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε
υλικά  στοιχεία  του  ενεργητικού»,  Υπομέτρο  4.1:  «Στήριξη  για  επενδύσεις  σε  γεωργικές
εκμεταλλεύσεις»,  Δράση  4.1.1  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που  συμβάλλουν  στην
ανταγωνιστικότητα  της  εκμετάλλευσης»  και  Δράση  4.1.3  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» όπως ισχύει κάθε
φορά.

10. Την  αρ.  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.2482/03-09-2019  Απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας
περί  Ορισμού  Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεσης  τομέων  ευθύνης  στους  Θεματικούς
Αντιπεριφερειάρχες Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 708/Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019).

11. Την  αρ.  οικ.  602161  (8148)/25-09-2019  (ΦΕΚ  3745/Β΄/10-10-2019)  Απόφαση  του
Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  Μεταβίβασης  αρμοδιοτήτων  της  Περιφέρειας
Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων
και άλλων πράξεων “Με εντολή Περιφερειάρχη”.

12. Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν
στην  ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και  στη  Δράση  4.1.3  «Υλοποίηση επενδύσεων
που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και  στην  προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ
2014-2020,  όπως  αυτές  υποβλήθηκαν  από  τους  υποψήφιους  στο  Πληροφοριακό  Σύστημα
Διαχείρισης  Κρατικών  Ενισχύσεων  (ΠΣΚΕ),   στο  πλαίσιο  της  σχετικής  πρόσκλησης  (ΥΑ
13849/14.12.2017, ΦΕΚ 4543 Β).

13. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης
Στήριξης») των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων
στήριξης, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ.

14. Τις  ενδικοφανείς  προσφυγές  που  υποβλήθηκαν  από  τους  υποψήφιους  στο  Πληροφοριακό
Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ)  εναντίον  των αποτελεσμάτων της υπ.  αριθμ.  218000

2

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



(666)/05-05-2020 απόφασης  ανάρτησης  πινάκων  αποτελεσμάτων  διοικητικού  ελέγχου  των
αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα.

15. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και «Έντυπο Αξιολόγησης
Ένστασης  Αίτησης  Στήριξης»)  της  εξέτασης  των ενδικοφανών προσφυγών από τις  αρμόδιες
γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ  65133 (177)/29-01-2020 απόφασης με θέμα «Ανάρτηση πινάκων
αποτελεσμάτων  διοικητικού  ελέγχου  των αιτήσεων  ενίσχυσης  που  κατατέθηκαν  από συλλογικά
σχήματα  για  ένταξη  στη  Δράση  4.1.1  ‘‘Υλοποίηση  επενδύσεων  που  συμβάλλουν  στην
ανταγωνιστικότητα  της  εκμετάλλευσης’’  και  στη  Δράση  4.1.3  ‘‘Υλοποίηση  επενδύσεων  που
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος’’  του Προγράμματος
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 πρόσκλησης
υποβολής  αιτήσεων  στήριξης»  και  δημοσιοποιούμε  επικαιροποιημένους  πίνακες  αξιολόγησης
διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα:

1. Πίνακες  αιτήσεων  που επιλέγονται  για  στήριξη  (Παράρτημα  Ι  -  Πίνακας  Δικαιούχων ),  ανά
δράση.  Ο  πίνακας  1  αφορά  τη  δράση  4.1.1  και  περιλαμβάνει  93 επιλέξιμες  αιτήσεις  που
καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 25.643.983,39 €. Ο πίνακας 2 αφορά τη δράση 4.1.3 και
περιλαμβάνει 5 επιλέξιμες αιτήσεις που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης
στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 924.455,82 €.

2. Πίνακα  αιτήσεων,  ανά  δράση,  που  πληρούν  τις  προϋποθέσεις  επιλεξιμότητας  αλλά  δεν
καλύπτονται από το όριο πίστωσης (Παράρτημα Ι - Πίνακας Επιλαχόντων). Ο πίνακας 3 αφορά
τη δράση 4.1.1 και ο πίνακας 4 αφορά τη δράση 4.1.3.

3. Πίνακα  αιτήσεων,  ανά  δράση,  που  δεν  επιλέγονται  για  στήριξη  διότι  δεν  πληρούν  τις
προϋποθέσεις επιλεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων). Ο πίνακας 5 αφορά
τη δράση 4.1.1 και ο πίνακας 6 αφορά τη δράση 4.1.3. 

4. Ο  νόμιμος  εκπρόσωπος  του  συλλογικού  σχήματος,  οφείλει  να  εισέρθει  στο  Πληροφορικό
Σύστημα  Κρατικών  Ενισχύσεων  (ΠΣΚΕ),  στην  ηλεκτρονική  διεύθυνση  www.ependyseis.gr  ,
χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης και να ανατρέξει στο «Πρακτικό
της  Επιτροπής Αξιολόγησης  Ενστάσεων»  και  στο  «Έντυπο  Αξιολόγησης  Ένστασης  Αίτησης
Στήριξης»  στα οποία  περιέχονται  τα  αναλυτικά αποτελέσματα  του διοικητικού  ελέγχου  και
τυχόν ειδικοί όροι.

5. Μετά τη  δημοσίευση  των πινάκων  της  παρούσας  δεν  προβλέπεται  η  δυνατότητα άσκησης
ενδικοφανούς προσφυγής.

6. Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, του
ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, στην

3

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



έδρα  της  ΔΑΟΑ  Μητροπολιτικής  Ενότητας  Θεσσαλονίκης  και  στις  έδρες  των  ΔΑΟΚ  των
Περιφερειακών Ενοτήτων της Κεντρικής Μακεδονίας.

Με ευθύνη της ΔΑΟΑ ΜΕΘ και των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο,
στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης της
αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο «Διαύγεια».

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΚΜ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΑΤΟΣ

4

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Αποδέκτες προς ενέργεια

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) ΠΑΑ 2014-2020

2. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης

3. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

1 ΣΒΕΛ-10112 Κεντρικής Μακεδονίας Πολυγύρου 63100 279.501,34 € 167.700,80 € 71,70
2 ΣΒΕΛ-18954 Κεντρικής Μακεδονίας Πολυγύρου 63100 136.949,84 € 82.169,90 € 64,90
3 ΣΒΕΛ-22777 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 486.061,20 € 291.636,72 € 61,40
4 ΣΒΕΛ-22992 Κεντρικής Μακεδονίας Πέλλας 58500 492.020,00 € 295.212,00 € 61,40
5 ΣΒΕΛ-08856 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62100 499.995,20 € 299.997,12 € 61,40
6 ΣΒΕΛ-12773 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 495.850,00 € 297.510,00 € 59,80
7 ΣΒΕΛ-13829 Κεντρικής Μακεδονίας Νάουσας 59034 145.192,20 € 87.115,32 € 57,12
8 ΣΒΕΛ-19640 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 498.500,00 € 299.100,00 € 56,53
9 ΣΒΕΛ-12081 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62100 489.650,00 € 293.790,00 € 56,50

10 ΣΒΕΛ-17595 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62045 490.362,00 € 294.217,20 € 56,40
11 ΣΒΕΛ-12459 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57009 487.650,00 € 292.590,00 € 54,90
12 ΣΒΕΛ-21269 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 360.850,00 € 216.510,00 € 54,80
13 ΣΒΕΛ-19191 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57012 411.052,61 € 246.631,57 € 54,80
14 ΣΒΕΛ-22815 Κεντρικής Μακεδονίας Πέλλας 58100 450.850,00 € 270.510,00 € 54,80
15 ΣΒΕΛ-17171 Κεντρικής Μακεδονίας Πέλλας 58005 493.725,00 € 296.235,00 € 54,80
16 ΣΒΕΛ-21069 Κεντρικής Μακεδονίας Κιλκίς 61100 498.450,00 € 299.070,00 € 54,80
17 ΣΒΕΛ-21289 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 248.450,00 € 149.070,00 € 53,10
18 ΣΒΕΛ-23040 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 394.250,00 € 236.550,00 € 53,10
19 ΣΒΕΛ-23044 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57400 493.375,41 € 296.025,24 € 53,10
20 ΣΒΕΛ-23010 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57003 493.480,00 € 296.088,00 € 53,10
21 ΣΒΕΛ-12617 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57002 499.150,00 € 299.490,00 € 53,10
22 ΣΒΕΛ-22845 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62042 500.000,00 € 300.000,00 € 53,10
23 ΣΒΕΛ-21425 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57015 500.000,00 € 300.000,00 € 53,10

- 1 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

24 ΣΒΕΛ-22924 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57012 499.889,00 € 299.933,40 € 52,49
25 ΣΒΕΛ-17155 Κεντρικής Μακεδονίας Αμφίπολης 62041 491.000,00 € 294.600,00 € 52,25
26 ΣΒΕΛ-16084 Κεντρικής Μακεδονίας Βέροιας 59033 462.099,88 € 277.259,93 € 52,03
27 ΣΒΕΛ-12305 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 500.000,00 € 300.000,00 € 52,00
28 ΣΒΕΛ-12080 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57100 275.895,00 € 165.537,00 € 51,50
29 ΣΒΕΛ-19234 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 467.991,80 € 280.795,08 € 51,50
30 ΣΒΕΛ-12802 Κεντρικής Μακεδονίας Αλεξάνδρειας 59300 473.078,74 € 283.847,24 € 51,50
31 ΣΒΕΛ-12288 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 480.550,00 € 288.330,00 € 51,50
32 ΣΒΕΛ-12020 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 485.650,00 € 291.390,00 € 51,50
33 ΣΒΕΛ-12437 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 489.355,00 € 293.613,00 € 51,50
34 ΣΒΕΛ-22378 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 490.970,00 € 294.582,00 € 51,50
35 ΣΒΕΛ-16061 Κεντρικής Μακεδονίας Αλεξάνδρειας 59032 493.407,61 € 296.044,57 € 51,50
36 ΣΒΕΛ-15215 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62042 494.200,00 € 296.520,00 € 51,50
37 ΣΒΕΛ-6471 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 496.500,00 € 297.900,00 € 51,50
38 ΣΒΕΛ-12638 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62048 497.040,00 € 298.224,00 € 51,50
39 ΣΒΕΛ-12890 Κεντρικής Μακεδονίας Βισαλτίας 62049 498.200,00 € 298.920,00 € 51,50
40 ΣΒΕΛ-12254 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 500.000,00 € 300.000,00 € 51,50
41 ΣΒΕΛ-15691 Κεντρικής Μακεδονίας Πέλλας 58300 71.881,40 € 43.128,84 € 51,40
42 ΣΒΕΛ-15205 Κεντρικής Μακεδονίας Πολυγύρου 63100 246.350,00 € 147.810,00 € 51,40
43 ΣΒΕΛ-19430 Κεντρικής Μακεδονίας Θέρμης 57001 322.657,00 € 193.594,20 € 51,40
44 ΣΒΕΛ-19576 Κεντρικής Μακεδονίας Αμφίπολης 62047 329.650,00 € 197.790,00 € 51,40
45 ΣΒΕΛ-17523 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Προποντίδας 63079 382.004,00 € 229.202,40 € 51,40
46 ΣΒΕΛ-17144 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62100 382.500,00 € 229.500,00 € 51,40
47 ΣΒΕΛ-22701 Κεντρικής Μακεδονίας Βόλβης 57002 445.645,00 € 267.387,00 € 51,40
48 ΣΒΕΛ-22805 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 466.400,00 € 279.840,00 € 51,40
49 ΣΒΕΛ-22258 Κεντρικής Μακεδονίας Κατερίνης 60100 484.000,00 € 290.400,00 € 51,40
50 ΣΒΕΛ-21419 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57011 485.250,00 € 291.150,00 € 51,40
51 ΣΒΕΛ-12107 Κεντρικής Μακεδονίας Βόλβης 57200 487.400,00 € 292.440,00 € 51,40
52 ΣΒΕΛ-13616 Κεντρικής Μακεδονίας Σερρών 62400 488.250,00 € 292.950,00 € 51,40

- 2 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

53 ΣΒΕΛ-17146 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62100 488.600,00 € 293.160,00 € 51,40
54 ΣΒΕΛ-19241 Κεντρικής Μακεδονίας Κιλκίς 61100 488.950,00 € 293.370,00 € 51,40
55 ΣΒΕΛ-22928 Κεντρικής Μακεδονίας Αριστοτέλη 63076 489.550,00 € 293.730,00 € 51,40
56 ΣΒΕΛ-12413 Κεντρικής Μακεδονίας Κασσάνδρας 63077 490.690,00 € 294.414,00 € 51,40
57 ΣΒΕΛ-22854 Κεντρικής Μακεδονίας Κασσάνδρας 63077 491.000,00 € 294.600,00 € 51,40
58 ΣΒΕΛ-22355 Κεντρικής Μακεδονίας Κιλκίς 57011 491.200,00 € 294.720,00 € 51,40
59 ΣΒΕΛ-21504 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57017 492.000,00 € 295.200,00 € 51,40
60 ΣΒΕΛ-21519 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62042 493.000,00 € 295.800,00 € 51,40
61 ΣΒΕΛ-21497 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62042 493.000,00 € 295.800,00 € 51,40
62 ΣΒΕΛ-21509 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 493.550,00 € 296.130,00 € 51,40
63 ΣΒΕΛ-22818 Κεντρικής Μακεδονίας Κιλκίς 61100 494.250,00 € 296.550,00 € 51,40
64 ΣΒΕΛ-13621 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62045 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
65 ΣΒΕΛ-22933 Κεντρικής Μακεδονίας Πολυγύρου 57012 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
66 ΣΒΕΛ-19631 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
67 ΣΒΕΛ-20994 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62500 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
68 ΣΒΕΛ-15210 Κεντρικής Μακεδονίας Νέας Ζίχνης 62045 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
69 ΣΒΕΛ-12992 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 472.745,10 € 283.647,06 € 50,18
70 ΣΒΕΛ-11979 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 397.592,50 € 238.555,50 € 49,80
71 ΣΒΕΛ-19232 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 399.500,00 € 239.700,00 € 49,80
72 ΣΒΕΛ-19448 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 460.740,00 € 276.444,00 € 49,70
73 ΣΒΕΛ-19441 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 487.000,00 € 292.200,00 € 49,70
74 ΣΒΕΛ-19434 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 494.500,00 € 296.700,00 € 49,70
75 ΣΒΕΛ-19126 Κεντρικής Μακεδονίας Σκύδρας 58500 541.110,00 € 324.666,00 € 49,70
76 ΣΒΕΛ-21973 Κεντρικής Μακεδονίας Βόλβης 57015 487.300,00 € 292.380,00 € 49,10
77 ΣΒΕΛ-22797 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 500.000,00 € 300.000,00 € 48,80
78 ΣΒΕΛ-21493 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57003 500.000,00 € 300.000,00 € 48,80
79 ΣΒΕΛ-22388 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 500.000,00 € 300.000,00 € 48,80
80 ΣΒΕΛ-22784 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 464.606,00 € 278.763,60 € 48,10
81 ΣΒΕΛ-23068 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 473.750,00 € 284.250,00 € 48,10

- 3 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

82 ΣΒΕΛ-22264 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 477.000,00 € 286.200,00 € 48,10
83 ΣΒΕΛ-20186 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 493.045,00 € 295.827,00 € 48,10
84 ΣΒΕΛ-23180 Κεντρικής Μακεδονίας Σερρών 62200 494.750,00 € 296.850,00 € 48,10
85 ΣΒΕΛ-22491 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 496.015,00 € 297.609,00 € 48,10
86 ΣΒΕΛ-15104 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 500.000,00 € 300.000,00 € 48,10
87 ΣΒΕΛ-21487 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57400 500.000,00 € 300.000,00 € 48,10
88 ΣΒΕΛ-22955 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 500.000,00 € 300.000,00 € 48,10
89 ΣΒΕΛ-15917 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 791.360,00 € 474.816,00 € 46,85
90 ΣΒΕΛ-22862 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 394.577,00 € 236.746,20 € 46,40
91 ΣΒΕΛ-18151 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 485.200,00 € 291.120,00 € 46,40
92 ΣΒΕΛ-21332 Κεντρικής Μακεδονίας Χαλκηδόνος 57007 490.500,00 € 294.300,00 € 46,40
93 ΣΒΕΛ-12110 Κεντρικής Μακεδονίας Δέλτα 57300 499.712,50 € 299.827,50 € 46,40

- 4 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

1 ΣΒΕΛ-12802 Κεντρικής Μακεδονίας Αλεξάνδρειας 59300 466.537,70 € 279.922,62 € 44,16
2 ΣΒΕΛ-12081 Κεντρικής Μακεδονίας Εμμανουήλ Παππά 62100 481.572,00 € 288.943,20 € 42,56
3 ΣΒΕΛ-13829 Κεντρικής Μακεδονίας Νάουσας 59034 91.500,00 € 54.900,00 € 40,78
4 ΣΒΕΛ-21757 Κεντρικής Μακεδονίας Βέροιας 59100 93.500,00 € 56.100,00 € 33,86
5 ΣΒΕΛ-21812 Κεντρικής Μακεδονίας Νάουσας 59200 407.650,00 € 244.590,00 € 33,04

- 5 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

-- -- -- -- -- -- -- --

- 6 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

-- -- -- -- -- -- -- --

- 7 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ 5: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

1 ΣΒΕΛ-21045 Κεντρικής Μακεδονίας Πέλλας 58300 - € - € 49,70
2 ΣΒΕΛ-14629 Κεντρικής Μακεδονίας Εδεσσας 58200 - € - € 45,70
3 ΣΒΕΛ-21953 Κεντρικής Μακεδονίας Λαγκαδά 57200 - € - € 34,70

- 8 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4



ΠΙΝΑΚΑΣ 6: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

-- -- -- -- -- -- -- --

- 9 -

ΑΔΑ: 6Λ8Λ7ΛΛ-ΚΙ4


		2020-10-05T13:06:41+0300
	Athens




